	Приложение к постановлению
Администрации Усть-Калманского
сельсовета Усть-калманского района
Алтайского края
от «16 » сентября 2022 г. №60



	№
п/п
	Наименование
объекта
муниципального имущества
	Местонахождение объекта
(адрес)
	Общая площадь(протяженность)/
Этажность (кв.м.,м.)
	Информация об ограничениях (обременениях)
	Назначение объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое помещение 
	РФ, Алтайский край, с.Усть-Калманка ул.Горького,59 
	                       22,2 кв.м.
	          отсутствует
	

	2
	Нежилое помещение
	РФ, Алтайский край, с.Усть-Калманка ул.Горького,59 
	                       10,9 кв.м.
	          отсутствует
	

	3
	Нежилое помещение
	РФ, Алтайский край, с.Усть-Калманка ул.Горького,59
	                       14,9 кв.м.
	          отсутствует
	




